
UCHWAŁA NR X/146/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego

zarządu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce.

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., póz. 2204 ze zm.11) uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty rocznej z tytułu

trwałego zarządu, który zostanie ustanowiony na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

z siedzibą w Kielcach, na nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy

ulicy Olkuskiej 18, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce ( obręb 0027) numerem

działki 719 o powierzchni 0,1359 ha, stanowiącej własność Gminy Kielce, objętej księgą

wieczystą numer Kil L/00055017/9.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczce^. Rady
Miasta Klelde

Kamil Suchanski

'zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 2348, 270

Id: 2EAE7DOE-37AE-4DFD-8219-3945AA2BD33E. Przyjęty Strona l z 2


